CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO

Requer inversão de pauta  para
apreciação de proposição(ões)
constantes na Ordem do Dia.

        Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do art. 83, parágrafo único, inciso II, alínea d,

c/c arts. 160 e 159, §1º do RICD, inversão de pauta  para apreciação da(s)

seguinte(s) proposição(ões):

ITEM 22, PROJETO DE LEI 1.198/07, do Sr. Assis do Couto e o ITEM 24,

PROJETO DE LEI 1.301/07, do Sr. Valdir Colatto.

Sala das Sessões, em 21 de novembro de 2007.

__________________________________

Deputado DAGOBERTO
PDT/ MS